de 14 de agosto de 2003;

CONSIDERANDO o Parecer nº 6/2020/SEDI-ASSJUR; e

CONSIDERANDO a decisão tomada na 67ª Reunião Ordinária, realizada em 29 de
janeiro de 2020.

R E S O L V E:

Art. 1º.  Autorizar a u�lização dos recursos financeiros na ordem de R$ 1.507.400,00 (um
milhão, quinhentos e sete mil e quatrocentos reais), para o Projeto Geração Emprego, com obje�vo de
aumentar o índice de empregabilidade no Estado de Rondônia, através da qualificação da mão de obra e
a melhoria no relacionamento com empregadores e atenderá 3.280 beneficiários

Art. 2º. As despesas financeiras em epígrafe, correrão por conta do Fundo de Inves�mento